
 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2024 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 08.05.2024 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 

2024/2025 do Szkoły Doktorskiej Politechniki Morskiej w Szczecinie. 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej na rok 2024/2025, wprowadzonych 
uchwałą nr 7/2024 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 24.01.2024 r., zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się na okres od 16 maja 2024 roku do 15 maja 2025 roku Komisję Rekrutacyjną 
do przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2024/2025 do Szkoły Doktorskiej, prowadzonej 
przez Politechnikę Morską w Szczecinie w dyscyplinach: inżynieria lądowa, geodezja i transport 
oraz inżynieria mechaniczna. 

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) dr hab. inż. Magdalena Kaup, prof. PM  – Przewodnicząca Komisji; 

2) członkowie Komisji, reprezentujący dyscypliny: 

a) inżynieria lądowa, geodezja i transport:  

− dr hab. inż. Dorota Łozowicka, prof. PM; 

− dr hab. inż. Paweł Zalewski, prof. PM; 

b) inżynieria mechaniczna: 

− prof. dr hab. inż. Katarzyna Gawdzińska; 

− dr hab. inż. Jaromir Mysłowski, prof. PM; 

c) obserwator (przedstawiciel Samorządu Doktorantów PM po ocenie śródokresowej, bez 
prawa głosu): 

− mgr inż. Karolina Baszak. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
REKTOR 

 
/podpis/ 

 
dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. PM 


